3.1 Predmetom zmluvy je komplexné manažérske zabezpečenie výstupov ReferNetu na rok 2021 

vyplývajúcich z projektu EÚ reprezentovaných Cedefopom No 2019-

FPA21/GP/DSI/ReferNet_FPA/001/19 a No 2022-CED.362/GP/DSI/ReferNet-SGA/001/21. 

IV. Cena dodávky 

4.1 Cena dodávky bola stanovená na základe projektu vo výške 21 700 eur. Slovom: 

dvadsaťjedentisíc sedemsto eur. 

V. Práva a povinnosti zmluvných strán 

5.1 Pri nedodržaní termínov zadaných úloh z viny dodávateľa, dodávateľ zaplatí objednávateľovi 

pokutu vo výške 0,05% z ceny stanovenej na základe predpokladaného množstva hodín a sadzby na 

1 hod.